i. Quō miser^o sit matthe^o plen^o exponit hoc modo: **k.** Et miser^o est eis: t cu ranit languore corū. Hoc ē enī pauperū et nō habentiū pastorē veraciter miserit: et viā veritatis aperire: t languidos curare: t ieiunos reficēdo ad landem supne largitatis aīare: que sequētia cū fecisse declarat. **l.** Et cū iam hora. Nōe declinata salvator turbas reficit: qz vel fine seculi ppinquāt: vt cū sol iusticie p nobis occubuit a diuitia spiritualis inedie Allego. sum^o liberati fame. Be. Allego. Christū deserita gentiū perētem multe fidelium ceterne relictis mentibus prisce cōversationis: neglectoꝝ vario rū dogmatiū presidio sequunt^z: et (cum primum notus in iudea deus) tunc exaltatus est sup celos et super. o. ter. g. elus. **k.** Date illis. Prouocat apostolos ad fractionem panis: vt illis se nō habere testantib^z: magnitudo signi notesceret & insinuans: qz quotidie p eos ieiuna corda sūt pascenta cum eorum exemplis vel verbis ad amāda celestia suscitamur. Nota dum q̄ boe panū miraculū iobānes scriptur^o p̄misit q̄ p̄ximū esset pascha

G. Mattheus.

VI Nico. de lyra

a. Et quenītēs. Hic describit reuersio aploꝝ ad ipm: vbi primo describit cōdescēsio xp̄i ad aplos redeentes. scđo ad populū ipm sequētē. ibit. **b.** Et vt derūt. Circā primū d̄: **c.** Et quenītēs apli ad iefū de pdicatione redeentes ad ipm. **d.** Renuncia uerunt et oīa q̄ egerāt: mīracula faciendo. **e.** Et docuerāt. pdicādo ostēdētes q̄ mandatū et executū fuerāt fideliter. **f.** Et ait illis. cōpatiendo eis de la borib^z suis. **g.** Tēnītēse Dat. 4. oīum tē. vi. sc̄z post laborem q̄sicerēt aliquātulū. Et hoc ostēdit xp̄s q̄ pdicatores verbi divini post labore possūt recipere recreasione cōpetentem. **h.** Et ascēdetes ī na. vt segrega ti a turbis possēt q̄scere. **i.** Et vidēt eos. Hic sūt describīs cōdescēsio ip̄i xp̄i ad populū ipm sequētē. **j.** Et p̄mo describīs dicta cōdescēsio. scđo phariseoꝝ p̄futatio.ca. sequenti. Circa palmū p̄mo describitur cōdescēsio xp̄i ad populos ip̄os pascēdo. scđo ad discipulos eos de piculo liberaido. ibit. **k.** Et coegit discipulos suos. tertio ad līfirmos ip̄os curādo. ibit. **l.** Et cū transfrētassent. sūta aut istaz triū pītī patz ex his q̄ dicta sunt. Matth. xiiij. vīos ad finem illi^z ca. exceptis q̄ sequūt. **m.** Etūz ad p̄m p̄tēd̄: **n.** Erāt sicut oīes nō habētes pastore. **o.** Sacerdotes enī illi us tēpōris t p̄ncipes erāt sicut lupi rapaces spolian tes populū bonis tēporalib^z et p̄ malū exempluz spūalibus: sed christi tanq̄ bonus pastor pasebat eos spiritualiter continue verbo doctrine sue: et aliū quādo corporaliter fm q̄ dicitur consequenter: